Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2015
              № 14
с. Бирофельд

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» на 2015 год

В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 № 544/81н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 год», администрация сельского поселения

Постановляет:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» на 2015 год.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения                                                                   М.Ю.Ворон

 ФОРМА

План-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2015 год
	Наименование заказчика
	Администрация Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	Юридический адрес,

телефон, электронная

почта заказчика
	679520, ЕАО, Биробиджанский район, с.Бирофельд, ул. Центральная, 45

	ИНН
	7906503951

	КПП
	790601001

	ОКТМО
	99605405

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Обоснование

внесения

изменений

	N

заказа

(N   лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально

необходимые требования,    предъявляемые к  предмету контракта
	Ед. изме-

рения (ОКЕИ)
	Количество

(объем)
	Начальная

(макси-

мальная)

цена

контракта (в тыс. рублей)

	Размер обеспечения заявки (в тыс. рублей)/ размер обеспечения исполнения контракта (в тыс. рублей)/  размер аванса (в процентах) (если предполагается)

	График осуществления

процедур закупки

	Срок

размещения

извещения об осуществлении закупки (мес., год)
	Срок

исполнения

контракта  (месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	61501040020408244340

	1,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461242221

	70,48
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461242225

	21,3
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461242226

	53,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461242340

	6,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461244221

	1,75
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461244222

	26,4
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461244223

	404,99
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461244225

	46,64
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020461244340

	35,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020462242225

	1,1
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020462244221

	11,62
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020462244226

	0,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501040020462244340

	7,3
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501130920300244222

	50,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61501130920300244226

	5,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61502030015118242221

	8,6
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61502030015118242225

	0,7
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61502030015118244222

	1,2
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61502030015118244226

	0,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61502030015118244340

	2,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61503092180100244225

	62
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61503092180100244340

	4
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61504050020403242225

	0,7
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61504050020403244340

	7,1
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61504097952300244225

	311,83
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000100244223

	63,33
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000100244224

	9,47
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000100244340

	1,6
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000200244225

	18,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000200244340

	7,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000400244225

	5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000500244225

	13
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61505036000500244340

	12
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014508500244290

	33,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014508500244340

	1,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61511015129700244290

	1,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61511015129700244310

	3,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61511015129700244340

	0,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961242221

	44,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961242225

	3,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961244222

	27,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961244223

	1388,65
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961244225

	161,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961244226

	48,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409961244340

	164,2
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962242225

	2,5
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962244221

	1,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962244222

	5,6
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962244225

	0,7
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962244226

	5,06
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962244290

	13,34
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014409962244340

	12,8
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014429900242221

	17,2
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508014429900242225

	1,9
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508024429900244222

	3,68
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508024429900244223

	376,47
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508024429900244225

	33,65
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508024429900244226

	58,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

	61508024429900244340

	9,0
	Не предусмотрено
	в течение текущего года
	Январь 2015-декабрь 2015
	Единственный поставщик

___________________________________       __________  "__" ________ 20__ г.
  (Ф.И.О., должность руководителя
        (подпись)    (дата утверждения)

(уполномоченного должностного лица)
             заказчика)
                                        МП